
 
 
 
 
 
 

Zápis ze schůze č. 5 VV ČFFV 
 

konané dne 14.10.2015 prostřednictvím SKYPE konference 
 

 
 
 

VV bere na vědomí 
 

Usn. číslo Popis 

B1505.01 Informace Zbyňka Sýkory o možnostech rozšíření nového webu. 

B1505.02 Informace Petra Aliny o podání grantu na MŠMT přes ČFbU. 

B1505.03 Informace Dominiky Horákové o plánu činnosti reprezentace. 

B1505.04 Informace Zbyňka Sýkory – klasifikační řád, klasifikace, klasifikátoři ze sledge hokeje. 

B1505.05 Dotaz Zbyňka Sýkory na funkci T. Peka u reprezentace (diskuze). 

B1505.06 Informace Zbyňka Sýkory – vytvoření manuálu bezpečnosti při hře /vozíky, brankářské vozíky. 

B1505.07 Požadavek Martina Kosinky na vytvoření dalších emailových adres. 

B1505.08 Informace Dominiky Horákové ohledně termínu schůzky se zástupci firmy Opel. 

B1505.09 
Reprezentace (diskuze o práci trenérů a realizačního týmu), vyžádání hodnotící zprávy z Paragames 

Breda. 

B1505.10 Komise pro bezpečnost při hře ve složení F. Šindelář, T. Pek a Z. Sýkora. 

B1505.11 Termín schůzky ohledně turnaje Praha 2016 – termín: 29. 10. 2015, Praha. 

B1505.12 Informace ohledně semináře na Magistrátu, zúčastní se: D. Horáková a M. Kosinka. 

B1505.13 Diskuze ohledně autorských práv a používání fotek. 

B1505.14 Informace Dominiky Horákové ohledně grantu České pojišťovny (činnost reprezentace). 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VV schvaluje 
 

Usn. Číslo Popis Pro proti zdržel se 

S1505.01 VV schvaluje Petr Michálka předsedou komise rozhodčích. 5 0 0 

S1505.02 VV schvaluje neúčast reprezentace na turnaji Mälmo Open 2016. 4 0 1 

 

 
VV ukládá / pověřuje 

 

Usn. Číslo Komu Popis Termín 

U1505.01 Petr Alina Fakturace startovného pro  týmy na sezónu 2015/2016. 20. 10. 2015 

U1505.02 Vladimír Mařík Vytvoření hodnotící zprávy z Paragames Breda 2015. neodkladně 

U1505.03 Petr Alina Zadáním výroby vizitek pro VV. neodkladně 

U1505.04 Martin Kosinka Kontaktovat ČFbU ve věci změny sídla sdružení . neodkladně 

U1505.05 Petr Alina Proplacení odměny Michalovi Havelkovi za psaní článků. neodkladně 

U1505.06 Petr Alina Sestavení výdajů reprezentace k 20. 10 2015. 20. 10. 2015 

U1505.07 Zbyněk Sýkora Zjistit cenovou nabídku na výrobu skládačky o florbalu vozíčkářů. průběžně 

U1505.08 Petr Alina Sestavení výdajů za tvorbu webových stránek. 20. 10. 2015 

U1505.09 Martin Kosinka Oslovit Jana Zapletala ohledně klasifikátorů sledge hokeje. neodkladně 

U1505.10 Zbyněk Sýkora Tvorbou dokumentu o klasifikaci a předložení  VV. průběžně 

U1505.11 Zbyněk Sýkora Tvorbou dokumentu o bezpečnosti při hře. průběžně 

U1505.12 Petr Alina Přihlášení dvou zástupců na seminář na Magistrát Praha. neodkladně 

U1505.13 Dominika Horáková Dojednáním schůzky se zástupci firmy Opel. Průběžně 

U1505.14 všichni Doporučení VV používání nových emailových adres. Příští VV 



 
 
 
 
 

U1505.15 Martin Kosinka Návrh na vytvoření nových emailů, např: liga@florbalvozickaru.cz. 30. 11. 2015 

U1505.16 Martin Kosinka 
Kontaktovat Davida Růžičku ohledně ukončení činnosti předsedy 

komise rozhodčích. 
neodkladně 

U1505.17 Petr Alina Pověření pro pořadatele Play Off 2015/2016. 30. 11. 2015 

U1505.18 Martin Kosinka Kontaktovat předsedu komise rozhodčích ČFbU (rozhodčí). neodkladně 

 
 

Datum příští schůze VV ČFFV bude stanoven po vzájemné domluvě. 
 

Údaje o jednání: 
 

Místo jednání: Online SKYPE konference 

Začátek jednání: 14.10.2015, 21.50 hodin 

Konec jednání: 15.10.2015, 00.45 hodin 

Přítomni: Dominika Horáková, Petr Alina, Martin Kosinka, Zbyněk Sýkora, Jan Herman 

 

Zapsal a zpracoval: Petr Alina 

 
 

 
 
 
 
 

………………………………. 

podpis a razítko 

mailto:ř:%20liga@florbalvozickaru.cz.

